ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   157  /GM-GDĐT-VP

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07  tháng 8 năm 2019

GIẤY TRIỆU TẬP
Tham dự Hội nghị Tổng kết năm học 2018 – 2019 và Triển khai

phương hướng, nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2019 – 2020

Nhằm Tổng kết năm học 2018 - 2019 và triển khai phương hướng
nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2019 - 2020, Sở Giáo dục và Đào tạo
triệu tập Đại biểu tham dự Hội nghị. Cụ thể:
1. Thời gian: 8 giờ 00, Thứ tư, ngày 14 tháng 8 năm 2019.
2. Địa điểm: Hội trường Nhà Thiếu nhi Thành phố,

 Số 36, đường Lê Quý Đôn, Phường 7, Quận 3.

3. Thành phần tham dự:

· Mỗi Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận, Huyện cử:

· Phó Trưởng phòng phụ trách Giáo dục mầm non;
· Chuyên viên phụ trách Giáo dục mầm non: 02 người;
· Đại diện Ban Giám hiệu trường mầm non đạt Chuẩn quốc gia: 02 người;
· Đại diện Ban Giám hiệu trường mầm non thực hiện mô hình tiên tiến hiện đại: 01 người;
· Đại diện Ban Giám hiệu trường mầm non công lập: 04 người;
· Đại diện Ban Giám hiệu trường mầm non ngoài công lập: 02 người;
· Đại diện nhóm, lớp Mẫu giáo độc lập tư thục: 02 người;
· Đơn vị và cá nhân được khen thưởng (theo danh sách đính kèm);
· Đại diện Ban Giám hiệu trường mầm non trực thuộc: 02 người;
· Thành viên Ban Chất lượng Giáo dục Mầm non Thành phố.
4. Trang phục:
- Nam: Quần tây, áo sơ mi, thắt cà vạt.

- Nữ: Áo dài truyền thống.

Vì tính chất quan trọng của Hội nghị, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị
các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc;

- P.GĐ Bùi Thị Diễm Thu;

- Lưu: VP;
	TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đã ký
Nguyễn Thành Trung